
 
 
 

UCHWAŁA Nr XXXII/296/09 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 28 sierpnia  2009 roku 

 
w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej Nr XXXI/277/09 oraz 
 Nr XXXI/278/09 z dnia 26 czerwca 2009 r. 
 
Na podstawie art.9, art.27 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. Nr 80, poz. 717 ; z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, 
poz. 1492; z 2005 r Nr113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319 i Nr 225,  
poz. 1635 oraz z 2007 r. Nr 127, poz. 880, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237,  
Nr 220, poz. 1443. ) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr  153, poz. 1271, z 2003 
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr116, poz. 1203, Nr 214, 
poz. 1806,  z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181  
poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) Rada Miejska  
w Bobolicach uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1. Uchyla się: 
 
1) uchwałę Nr XXXI/277/09 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do zmiany  

    Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Bobolice pod   

    potrzeby budowy farm elektrowni wiatrowych w części obrębów geodezyjnych : Górawino,  

    Drzewiany, Kurowo, Ubierze, Cybulino i Gozd. 

 

2) uchwałę Nr XXXI/278/09 z dnia 26 czerwca 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia  

    miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod potrzeby budowy farm elektrowni  

    wiatrowych pn. „ Gozd” i „ Drzewiany”. 

 

   § 2 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 
 

 



 
U  Z  A  S  A  D  N  I  E N  I E 

 

 

            Uchwały został podjęte z naruszeniem art. 14 ust. 2 i ust. 5  ustawy  z 27 marca 2003r o 

planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. nr 80, poz. 717 z pó źn. zm.) 

             W świetle powyższego przepisu załączniki graficzne do uchwały powinny posiadać 

dokładnie określone granice obszaru objętego projektem studium  

i miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

             Przed podjęciem uchwały należy wykonać analizę dotyczącą zasadności przystąpienia 

do sporządzenia planu i studium . 

 
 
 
 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 

 


